
SOLUTIONS
Redaktora sleja

Intervija ar Gabrielu
Šajā numurā

Pavasaris ir sācies. Varbūt nevar
just pēc laikapstākļiem, kas ir
diezgan dažādi tad saulains, tad
sniegs snieg, tad lietus līst. Saule
sāk lekt ātrāk un rietēt vēlāk.
Pavasara gaišums, manuprāt, ir
arī prāta un gara gaišums. Tas ie
pierādīts fakts, ka pavasarī vairāk
serotonīns izplatās, kas padara
mūs priecīgākus. Un protams,
ka marta vidū bija skolēnu
brīvlaiks, vesele nedēļa, bet gan
jau neesmu vienīgā, kurai šī
brīvdienu nedēļa paskrēja
nemanot.

 Bet skolā arī nav tikai mācīšanāš,
tā ir konkursi, ballītes,
olipmpiādes, koncerti un
izbraukumi.Mūsu skola piedāvā
daž ne dažadus veidus ar ko
nodarboties brīvajā laikā. Marts ir
jauns iespēju mēnesis, marts ir
vidus. Martā varam veikt apskatu
uz savu pavadīto laiku skolā,
novērtēt savas atzīmes un savus
mērķus, un nospraust jaunas
augstienes, kuras vēlamies
sasniegt. Tādēļ novēlu jums
visiem spēku un prieku pavasarī!

Mēneša tēma
Pavasari Priekules vidusskolā mēs atzīmējām ar
balli - “Krāsu nakts”. Sadraudzības balle, uz kuru
ieradās ciemiņi no citām Dienvidkurzemes
novada skolām. Bet nedēļu pirms tam bija
pavasara skolēnu brīvlaiks, kurā skolēni atpūtās no
skolas. Pavasaris ir sācies, vasara vairs nav tālu.
Tādēļ saņēmamies priekš sevis. Lai viss izdodas!

Krāsu nakts
Pavasara brīvlaiks



Pavasara brīvlaiks
Skolēnu pavasara brīvlaiks.
Nedēļa, kad skolēni varēja
atpūsties un izbaudīt
pavasara otro nedēļu. Pirms
brīvlaika sākuma aptaujāju
skolēnus un skolotājus ar
mērķi uzzinot kādi ir viņu
plāni šim brīnišķīgajam
brīvlaikam. Skolotāju
atbildes un skolēnu atbildes
atšķīrās. Daļa skolotāju
turpināja mācības skolā, bet
otra daļa plānoja kaut kur
aizbraukt un atpūsties.
Tikmēr aptaujātie skolēni
pavadīja savu brīvlaiku
iesaistoties atvērto durvju
dienā, apciemojot tuvus sev
cilvēkus, atpūšoties mājās
kopā ar ģimeni un spēlējot
video spēles.

Elizabete

Krāsu nakts
Priekules vidusskolā
norisinās daudzi pasākumi,
bet viens no visspožākajiem
pasākumiem kas norisinājās
24. Martā, „Krāsu nakts”
ballē piedalījās 4 dažādas
skolas- Priekules, Vaiņodes,
Kalētu un Grobiņas
vidusskolas! Ballei bija
dresskods kur katrai skolai
bija sava krāsa! Priekulei-
rozā, Vaiņodei- dzeltens,
Kalētiem- melns un
Grobiņai- sarkans. Balles
laikā norisinājās dažādas
aktivitātes DJ Ulda
Liepajnieka pavadījumā!
Vairākums skolēnu atzītu, ka
ballīte bija izdevusies un
jautra.

Ruta



Intervija ar Gabrielu
Mūsu skolas 10.klases
jaunietis Cibuļskis Gabriels
Matīss ir saņēmis pateicību
radošo darbu konkursā "Tu
esi Latvijas dārgums".
Dzimtās valodas dienā
Latviešu valodas aģentūra
sveica skolēnu radošo darbu
konkursa „Tu esi Latvijas
dārgums” uzvarētājus.
Konkursā bija liels
pieteikumu skaits – 848
radoši darbi (esejas, dzejoļi,
domraksti un zīmējumi) gan
no Latvijas, gan latviešu
skolām pasaulē –
Vašingtonas ev. lut.
draudzes pamatskolas,
Ņujorkas latviešu ev. lut.
draudzes Ņūdžersijas
latviešu pamatskolas, Briseles
II Eiropas skolas, Mineapoles
sv. Paulas Latviešu skolas un
Tallinas Eiropas skolas. Es
intervēju Gabrielu un
jautājumi un atbildes ir
sekojošas:

Anna

 Kādēļ Tu izvēlējies
pieteikties šim

konkursam? Es īsti
neatceros, kāpēc pieteicos

šim konkursam, bet,
manuprāt, skolotāja I. Upīte
un/vai mana mamma ieteica

man, lai piesakos. Kā,
tavuprāt, Tev gāja šajā

konkursā? Manuprāt, man
gāja diezgan labi. Nebija
viegli izdomāt tekstu, bet

nebija arī grūti. Manuprāt,
varēja mazliet labāk un

garāk uzrakstīt. Kādēļ Tu
izvēlējies rakstīt šāda

veida tekstu? Es izvēlējos
rakstīt šāda veida tekstu, jo
tā bija laba iespēja pateikt

savas domas par cilvēkiem,
kurus var dēvēt par "Latvijas
dārgumu" Latvijā , kā savā
tekstā minēju. Kad izlasīju,
ka tēma ir "Tu esi Latvijas
dārgums" man uzreiz bija
kāda ideja par ko varētu

rakstīt.



Komanda
Skolotāja 
Zaiga Strelēviča
Veidotāji
Anna
Ruta
Elza
Elizabete
Luīze
Artis
Mārcis
Reinis


